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Bezirksoberliga - Junioren U 18 Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Sportwelt Rosbach 7 7:0 55:8 114:24 779:355
2 TC Oberursel 7 5:2 42:21 92:45 681:457
3 TC Im Sp Bad Nauheim 7 5:2 41:22 86:51 635:494
4 TEVC Kronberg II 7 3:4 31:32 68:73 606:614
5 BTC GW Wiesbaden II 7 3:4 27:36 58:80 494:619
6 Wiesbadener THC 7 2:5 23:40 53:82 503:580
7 Sportwelt Rosbach II 7 2:5 20:43 44:89 475:668
8 Westerbach Eschborn 7 1:6 13:50 31:102 319:705

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 10.05.2003 TC Oberursel

Westerbach Eschborn
TEVC Kronberg II
Sportwelt Rosbach II

Wiesbadener THC
TC Im Sp Bad Nauheim
BTC GW Wiesbaden II
Sportwelt Rosbach

9:0
2:7
2:7
0:9

Sa. 17.05.2003 BTC GW Wiesbaden II
TC Im Sp Bad Nauheim
Wiesbadener THC
Sportwelt Rosbach

Sportwelt Rosbach II
TEVC Kronberg II
Westerbach Eschborn
TC Oberursel

3:6
6:3
9:0
6:3

Sa. 24.05.2003 Westerbach Eschborn
Sportwelt Rosbach II
BTC GW Wiesbaden II

TC Oberursel
TC Im Sp Bad Nauheim
Sportwelt Rosbach

0:9
2:7
0:9

Sa. 31.05.2003 TC Im Sp Bad Nauheim
Wiesbadener THC
TC Oberursel
Sportwelt Rosbach

BTC GW Wiesbaden II
Sportwelt Rosbach II
TEVC Kronberg II
Westerbach Eschborn

8:1
3:6
5:4
9:0

Sa. 14.06.2003 BTC GW Wiesbaden II
TEVC Kronberg II
Sportwelt Rosbach II
TC Im Sp Bad Nauheim

Wiesbadener THC
Westerbach Eschborn
TC Oberursel
Sportwelt Rosbach

7:2
7:2
1:8
3:6

Sa. 28.06.2003 Wiesbadener THC
TC Oberursel
Westerbach Eschborn
Sportwelt Rosbach

TC Im Sp Bad Nauheim
BTC GW Wiesbaden II
Sportwelt Rosbach II
TEVC Kronberg II

5:4
5:4
5:4
7:2

So. 29.06.2003 TEVC Kronberg II Wiesbadener THC 5:4
Sa. 05.07.2003 BTC GW Wiesbaden II

TC Im Sp Bad Nauheim
Sportwelt Rosbach II
Wiesbadener THC

Westerbach Eschborn
TC Oberursel
TEVC Kronberg II
Sportwelt Rosbach

5:4
6:3
1:8
0:9
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