

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Bezirksoberliga - Junioren U 18 Gr.1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	Sportwelt Rosbach	7	7:0	55:8	114:24	779:355
2	TC Oberursel	7	5:2	42:21	92:45	681:457
3	TC Im Sp Bad Nauheim	7	5:2	41:22	86:51	635:494
4	TEVC Kronberg II	7	3:4	31:32	68:73	606:614
5	BTC GW Wiesbaden II	7	3:4	27:36	58:80	494:619
6	Wiesbadener THC	7	2:5	23:40	53:82	503:580
▼ 7	Sportwelt Rosbach II	7	2:5	20:43	44:89	475:668
▼ 8	Westerbach Eschborn	7	1:6	13:50	31:102	319:705

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 10.05.2003	TC Oberursel	Wiesbadener THC	9:0
	Westerbach Eschborn	TC Im Sp Bad Nauheim	2:7
	TEVC Kronberg II	BTC GW Wiesbaden II	2:7
	Sportwelt Rosbach II	Sportwelt Rosbach	0:9
Sa. 17.05.2003	BTC GW Wiesbaden II	Sportwelt Rosbach II	3:6
	TC Im Sp Bad Nauheim	TEVC Kronberg II	6:3
	Wiesbadener THC	Westerbach Eschborn	9:0
	Sportwelt Rosbach	TC Oberursel	6:3
Sa. 24.05.2003	Westerbach Eschborn	TC Oberursel	0:9
	Sportwelt Rosbach II	TC Im Sp Bad Nauheim	2:7
	BTC GW Wiesbaden II	Sportwelt Rosbach	0:9
Sa. 31.05.2003	TC Im Sp Bad Nauheim	BTC GW Wiesbaden II	8:1
	Wiesbadener THC	Sportwelt Rosbach II	3:6
	TC Oberursel	TEVC Kronberg II	5:4
	Sportwelt Rosbach	Westerbach Eschborn	9:0
Sa. 14.06.2003	BTC GW Wiesbaden II	Wiesbadener THC	7:2
	TEVC Kronberg II	Westerbach Eschborn	7:2
	Sportwelt Rosbach II	TC Oberursel	1:8
	TC Im Sp Bad Nauheim	Sportwelt Rosbach	3:6
Sa. 28.06.2003	Wiesbadener THC	TC Im Sp Bad Nauheim	5:4
	TC Oberursel	BTC GW Wiesbaden II	5:4
	Westerbach Eschborn	Sportwelt Rosbach II	5:4
	Sportwelt Rosbach	TEVC Kronberg II	7:2
So. 29.06.2003	TEVC Kronberg II	Wiesbadener THC	5:4
Sa. 05.07.2003	BTC GW Wiesbaden II	Westerbach Eschborn	5:4
	TC Im Sp Bad Nauheim	TC Oberursel	6:3
	Sportwelt Rosbach II	TEVC Kronberg II	1:8
	Wiesbadener THC	Sportwelt Rosbach	0:9